dezembro de 1995, 

DECRETA: 

`ii ,Art. 1°, 	-abertd à iSECRETA1  

RIA MUNICIPAL DO'JMEIOIAMBIEN-

TE, 01 (hum) Crédito Adicional de Na- 

túreid Suplementar, 	tridhtante de 

R$ 8.725,00 (oito mil setecentos e vin-

te e cinco reais), correspondente a 

2.138,4803 UROMGs (duas mil cento 

e trinta e oito vírgula quarenta e oito 

zero três Unidades de Referência Or-

çamentária do Município de Goiânia), 

destinado a constituir reforço da se-

guinte dotação da vigente Lei de Mei-

os: 

2300 - SECRETARIA MUNICI-

PAL DO MEIO AMBIENTE 

2301 - 13770202.073 - 3192.00

[...]

17 de março de 1964 e inciso II, do 

artigo 7°, da Lei n° 7.537, de 26 de 

dezembrode 1995, 

DECRETA: 

Art. 1° - São abertos à SECRE-

TARJA DE FINANÇAS e MUNICIPAL 

DO MEIO AMBIENTE, 02 (dois) Cré-

ditos Adicionais de Natureza Suple-

mentar, no montante de R$ 200.700,00 

(duzentos mil e setecentos reais), cor-

respondente a 49.191,1764 UROMGs 

(quarenta e nove mil cento e noventa 

e uma vírgula dezessete sessenta e 

quatro Unidades de Referência Orça-

mentária do Município de Goiânia), 

destinados a constituírem reforços das 

seguintes dotações da vigente Lei de 

Meios: 

1600 - SECRETARIA DE FINAN- 

ÇAS 

1603 - 03080212.095 - 3132.00

[...]

cidade de São Paulo-SP, nos dias 16 e 

17 de maio de 1996, em objeto de ser-

viço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no 

artigo 5°, parágrafo único, inciso 1, do 

Decreto n° 912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe 02 (duas) diárias no 

valor total de R$ 292,00 (duzentos e 

noventa e dois reais), correndo a des-

pesa à conta de dotàção especifica do 

Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 06 dias do mês de 

maio de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

dias 27 e 28 de maio de 1996, em ob-

jeto de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no 

artigo 5°, parágrafo único, inciso IV, do 

Decreto n° 912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe 02 (duas) diárias no 

valor total de R$ 116,00 (cento e 

dezesseis reais), correndo a despesa 

à conta de dotação específica do Or-

çamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 14 dias do mês de 

maio de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

Pelo lado direito, dividindo com o lote ta o disposto no artigo 25, "caput", da 

85 	 22,095m Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 

Pelo lado esquerdo, dividindo com a c/c com as alterações introduzidas pela 

Lei n° 8.883, de 08 de junho de 1994, 

autorizara realização da presente des-

pesa, no valor estimativo de R$ 

21.000,00 (vinte e um mil reais) para 

Frente para a Rua Coelho Neto.21,31m pagamento de 	SOCIEDADE 

Fundo, dividindo com o lote 85..21,31m APARECIDENSE DE COMUNICA-

Pelo lado direito, dividindo com o lote ÇÃO LTDA. - RÁDIO CARAIBA, para 

83 	 18,51m divulgação e publicação de campanhas

[...]

CONTRATANTES: CÂMARA 

MUNICIPAL DE GOIÂNIA e RADIO 

CLUBE. 

2. OBJETO: Veiculação de bo-

letins informativos sobre a Câmara Mu-

nicipal. 

3. PRAZO: De 01 de junho a 

31 de dezembro de 1996. 

4. PREÇO: O valor global des-

te contrato é estimado em R$ 

14.000,00 (Quatorze mil reais). 

5. PROCESSO: N° 1709/96. 

Goiânia, 13/05/96. 

ROSIRON WAYNE 

Presidente 

ATO DE INEXIGIBILIDADE 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE GOIÂNIA, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, 

tendo em vista o Processo n° 1709/96